du patrimoine culturel national. Pendant ce temps, les terrains où les découvertes ont été effectuées sont 

considérés comme classés et tous les effets du classement leur sont applicables 

Récapitulatif du cout du PGES  

Le coût global du PGES du projet est estimé à SOIXANTE DEUX MILLIONS  DEUX CENT 

MILLE (62 200 000) FRANCS CFA (Cf. tableau ci-dessous). 

Récapitulatif du budget : 

Rubrique  Total 

Programme d’atténuation   20 000 000 

Programme de surveillance  9 000 000 

Programme de suivi  10 200 000 

Programme de renforcement des capacités  23 000 000